

KZ Holding ApS

CVR-nummer 29 78 54 81

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/5-2013

Kent Zebitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KZ Holding ApS Hejreskovvej 13A-B 3480 Kvistgård Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Kent Zebitz
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea Stengade 45 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2012	2011	2010	2009	2008
Resultat af primær drift	(7)	(7)	(7)	(7)	(7)
Finansielle poster, netto	844	755	374	763	1.318
Årets resultat	794	699	322	699	1.293
Anlægsaktiver	1.325	1.334	1.528	1.326	784
Omsætningsaktiver	5.499	4.822	3.946	4.104	4.246
Aktiver i alt	6.824	6.156	5.474	5.430	5.030
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	6.709	6.011	5.409	5.183	4.581
Kortfristet gæld	115	145	65	247	449
Passiver i alt	6.824	6.156	5.474	5.430	5.030
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1
Likviditetsgrad	4.781,7	3.325,5	6.070,8	1.661,5	945,7
Soliditetsgrad	98,3	97,6	98,8	95,5	91,1
Forrentning af egenkapitalen	12,5	12,5	6,1	14,3	32,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i virksomheder, kapitalandele, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger	7.000	7.000
Resultat før finansielle poster	-7.000	-7.000
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.278	565.587
Finansielle indtægter	151.300	189.070
Finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	836.578	747.657
1 Skat af årets resultat	42.701	48.504
Årets resultat	793.877	699.153
 Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	96.600
Overført til overført resultat	393.877	602.553
Disponeret	793.877	699.153

Balance 31. december
Aktiver

Note	2012	2011
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.325.000	1.334.174
2 Finansielle anlægsaktiver	1.325.000	1.334.174
Anlægsaktiver	1.325.000	1.334.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.601.236	4.062.920
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	701.452	759.358
Tilgodehavender	3.302.688	4.822.278
Likvide beholdninger	2.196.441	0
Omsætningsaktiver	5.499.129	4.822.278
Aktiver i alt	6.824.129	6.156.452

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.183.679	5.789.802
Foreslået udbytte	400.000	96.600
3 Egenkapital	6.708.679	6.011.402
Skyldig selskabsskat	108.450	138.050
Anden gæld	7.000	7.000
Gæld	115.450	145.050
Passiver i alt	6.824.129	6.156.452

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	<u> </u>	<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	36.075	45.525
Skat vedr. tidl. år	6.626	2.979
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat	42.701	48.504
	<u> </u>	<u> </u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	3.700.000	3.700.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december	3.700.000	3.700.000
	<u> </u>	<u> </u>
Værdireguleringer 1. januar	-2.365.826	-2.172.055
Årets resultatandel efter skat	692.278	759.358
Udbytte til moderselskabet	-701.452	-759.358
Afskrivninger på goodwill	0	-193.771
	<u> </u>	<u> </u>
Værdireguleringer 31. december	-2.375.000	-2.365.826
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.325.000	1.334.174
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat

Kapitalandele vedrører:

Selskab	Hjemsted	Anparts- kapital	Stemme- og ejerandel
GZ Huse ApS	Helsingør	125.000	100,0%

3 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Overført resultat	Selskabs- kapital
Saldo 1. januar	5.789.802	125.000
Overført fra resultatdisponering	393.877	0
Saldo 31. december	6.183.679	125.000
		Foreslået udbytte
Saldo 1. januar		96.600
Udbetalt udbytte		-96.600
Overført fra resultatdisponering		400.000
Saldo 31. december		400.000
Egenkapital i alt 31. december		6.708.679

Selskabskapitalen består af 250 anparter af kr. 500